
1/2

Voorstel 

Onderwerp: 
Plaatsvervangend en tweede plaatsvervangend 
voorzitter van de raad 2022-2026

Gemeenteraad 
9 mei 2022

Zaaknummer
497176
 

Portefeuillehouder
 

Openbaar

E-mailadres opsteller: 
e.v.d.matten@albrandswaard.nl
 

 

Geadviseerd besluit
1. de heer M. Bianchi aan te wijzen als 1e plaatsvervangend voorzitter van de raad;

2. de heer L.H. Goudriaan aan te wijzen als 2e plaatsvervangend voorzitter van de raad;

Voorstel 
Inleiding
Iedere raadsperiode moet een eerste en tweede plaatsvervangend raadsvoorzitter worden 
aangewezen.

Duurzaamheid
-

 

 



2/2

CONCEPT RAADSBESLUIT

Gemeenteraad:
9 mei 2022

Zaaknummer:
497176

Onderwerp:
Plaatsvervangend en tweede 
plaatsvervangend voorzitter van 
de raad 2022-2026

gelet op 

artikel 2 Reglement van orde 2022;

BESLUIT:

1. de heer M. Bianchi aan te wijzen als 1e plaatsvervangend voorzitter van de raad;

2. de heer L.H. Goudriaan aan te wijzen als 2e plaatsvervangend voorzitter van de raad;


